
UCHWAŁA NR VIII/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2024 r." 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art.11a ust. 1,2,4,5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.1580 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W "Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Wyszków w 2024 r." stanowiącym załącznik do uchwały nr LXVIII/747/24 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 marca 2024 r. (Dz.Urz.Woj. Maz. z 2024 r. poz. 4160) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"W budżecie Gminy Wyszków na rok 2024 zostały zapewnione środki w wysokości 
213 068,00 zł., na realizację wszystkich zadań określonych w Programie celów." 

2) § 10 ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) schronisko dla bezdomnych zwierząt - 88 068,00 zł;." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

  

Id: 46A92861-4299-47C2-8806-12AF89ED85BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/54/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


